
Archivio 2006-2008:<Assessorato Igiene e Sanità>(Rendicontazioni piani investimenti : rendicontazione P.I. anno 2005 – delibera)                                                           1 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Rendicontazione somme assegnate sul piano investimenti in conto capitale 

per l’anno 2005. 

 
 

Su proposta del Direttore del Servizio Acquisti. 

 

VISTA  la deliberazione della Giunta Regionale n° 62/36 del 27/12/2005  con la quale veniva 
approvato il programma operativo di investimenti in conto capitale per l’anno 2005, che 
assegnava la somma di  € 255.000,00  in favore dell’A.S.L. n° 4 di Lanusei; 
 
PRESO ATTO che  gli interventi  programmatici previsti , finalizzati con la delibera del 
Direttore Generale n° 142  del  05/04/2006,  sono stati tutti realizzati e completati ; 
 
VISTA la nota prot. n° 43094/2 del 02/12/2004 con la quale l’Assessorato Igiene e Sanità 
comunica le modalità di rendicontazione delle somme assegnate nel piano investimenti in 
conto capitale; 
 
CONSIDERATO che bisogna procedere alla rendicontazione delle suddette somme per un  
importo complessivo di €  208.544,00 come da prospetto riepilogativo allegato, riportante 
tutti i dati relativi ai singoli investimenti; 
 
PRESO ATTO che, come evidenziato nel sopraccitato prospetto, gli interventi sono stati tutti  
conclusi; 
 
RITENUTO di dover precisare che nell’intervento n° 1 è stata realizzata un’economia per un 
totale  di € 46.456,00 relativamente alla quale si comunica che è in corso di definizione la 
procedura di gara inerente l’acquisto di un ulteriore ecografo da destinare al Poliambulatorio 
di Tortolì  ;  
 
RITENUTO pertanto di dover approvare, con il presente atto deliberativo, il quadro 
riepilogativo sopra citato ( prospetto 1) ; 
 

VISTO il parere espresso a propria firma nel presente atto dal Direttore Amministrativo e dal 
Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 

� Di prendere atto di tutto quanto esposto in premessa; 
 

� Di recepire ed approvare, per quanto esposto in premessa, il quadro riepilogativo 
allegato riportante tutti i dati relativi alla rendicontazione delle somme assegnate a 

 
n° 801/A  del 03/12/2008 

DELIBERAZIONE DEL 
DIRETTORE GENERALE 
 



Archivio 2006-2008:<Assessorato Igiene e Sanità>(Rendicontazioni piani investimenti : rendicontazione P.I. anno 2005 – delibera)                                                           2 

valere sulle risorse in conto capitale per l’anno 2005 per un importo complessivo di €  
208.544,00 a fronte di un’assegnazione di € 255.000,00 ; 

 
� Di prendere atto, per le somme non rendicontate, di tutto quanto espresso in premessa; 

 
� Di precisare che per quanto riguarda l’economia di € 46.456,00 - realizzatasi 

nell’intervento n° 1 - è in corso di definizione la procedura di gara inerente l’acquisto 
di un ulteriore ecografo da destinare al Poliambulatorio di Tortolì  ;  

 
� Di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione i Servizi Acquisti e 

Bilancio dell’Azienda U.S.L. n° 4 di Lanusei. 
 
� Di trasmettere copia della presente deliberazione all’Assessorato Igiene e Sanità per 

gli adempimenti di propria competenza. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dr. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Silvio Maggetti 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Il Direttore Servizio Acquisti  
Dott. Virgilio Frau 

 

L’estensore  
 il Collaboratore Amm.vo 
Sig.ra Giuseppina Foddis 



Archivio 2006-2008:<Assessorato Igiene e Sanità>(Rendicontazioni piani investimenti : rendicontazione P.I. anno 2005 – delibera)                                                           3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
 
 


